
 

 

LIETUVOS MAŽŲJŲ ŽAIDYNĖS 2022 

Mūsų darželis, trečius  metus iš eilės, dalyvauja projekte Lietuvos 
mažųjų žaidynės. Tai didžiausias šalyje ikimokyklinio ugdymo vaikams skirtas 
sporto projektas, kuriuo siekiama didinti vaikų fizinį aktyvumą ir nuo mažens 
ugdyti įprotį sportuoti bei pozityvų požiūrį į aktyvią gyvenseną. Taip pat ugdyti 
garbingo varžymosi idėją, bendravimą ir bendradarbiavimą tarp pedagogų, 
supažindinti vaikus su olimpinėmis vertybėmis. Projektą organizuoja Lietuvos 
tautinis olimpinis komitetas ir respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros 
pedagogų asociacija. Projekto koordinatoriai  įstaigoje: kūno kultūros 
mokytojas Arūnas Dalala ir priešmokyklinio ugdymo mokytoja Lina 
Zdanavičienė. 

PROJEKTAS VYKDOMAS III ETAPAIS: 
 PIRMASIS ETAPAS (2022-01-31 iki 2022-03-31). Jo metu bus 

vykdomos 7-ios nuotolinės pamokėlės. Pirmosios mokytojų ekspertų 
parengtos pamokėlės jau pasiekiamos LTOK „Youtube“ paskyroje. 
Dalyvauja visa įstaigos bendruomenė.  

 ANTRASIS ETAPAS (2022-04-04 iki 2022-04-29). Jo metu bus 
organizuojamas festivalis įstaigoje. Dalyvauja visa įstaigos 
bendruomenė.  

 TREČIASIAS ETAPAS (2022-05-02 iki 2022-06-30) Jo metu, 
priklausomai nuo situacijos Lietuvoje, 1 komanda iš mūsų įstaigos (3 
mergaitės, 3 berniukai ir 2 pedagogai) dalyvaus finaliniame festivalyje.. 

Projekto metu vykstančios veiklos bus filmuojamos ir fotografuojamos, o 
nuotraukos ir vaizdo įrašai talpinami viešojoje erdvėje projekto populiarinimo 
tikslais. Tėvelių prašome pasirašyti sutikimą. Jį turi grupių mokytojos. 

 


